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JAK  MOGĘ  POMÓC

Jestem tu gdzie jestem w dużej mierze dlatego, że na swojej ścieżce korzystałem z wiedzy bardziej
doświadczonych osób. To pozwoliło mi uniknąć wielu problemów i od razu kierować się do celu. Chciałbym
pomóc Ci w Twojej ścieżce podobnie jak mi mentorzy pomagali wcześniej dzieląc się wiedzą i
doświadczeniem. Poza specjalizacjami wymienionymi wyżej mogę ci pomóc także w tematach takich jak:
Zdrowy work-life balance, istotność pieniędzy w życiu, rozpoczęcie kariery czy ścieżki rozwoju i awansu.

MÓJ STYL  PRACY

Preferuję regularne spotkania online z kilkoma spotkaniami w trakcie całego okresu mentoringowego w
formie fizycznej (kawiarnia czy pub). Pierwsze spotkanie na pewno byłoby na żywo by się dobrze poznać.
Tak samo ostatnie podsumowujące i może jeszcze jedno w trakcie. Możemy pracować na zdefiniowanym
przez Ciebie celu lub ja mogę zaproponować coś od siebie po wstępnej rozmowie. Bazując na moim
doświadczeniu będę starał się Ci pomóc osiągnąć ten cel więc przygotuj się na sporo ciekawej pracy :)

A  POZA  TYM. . .

Razem z narzeczoną i dwoma kotkami; Felkiem i Brusią, tworzymy nasz rodzinny 'Dom'. Moim wielkim hobby
jest nurkowanie techniczne i rekreacyjne, regularnie chodzę na siłownie oraz squasha. W wolnym czasie
czytam komiksy Marvela, oglądam seriale Star Wars, kolekcjonuje Transformers'y, i układam Lego. A gdy
tego czasu mam trochę więcej to przygotowuje emocjonujące przygody w Dungeons & Dragons :)

KOGO SZUKAM

Podczas moich poprzednich mentoringów pomagałem zarówno osobom z konkretnym planem jak i tym,
którzy tego planu nie mieli. Jedyne czego wymagam to zaangażowanie. Wszystko inne dopracujemy w
trakcie wspólnej pracy. Jeśli uważasz, że potrzebujesz kogoś kto mógłby pomóc ci znaleźć cel lub też masz
już cel ale potrzebujesz merytorycznej pomocy w jego realizacji to właśnie Ciebie szukam! A najlepiej jakby
był to cel z obszarów, w których się specjalizuję :)

MOJE  DOŚWIADCZENIE

Jestem absolwentem Informatyki w Biznesie na UE oraz programistą Fullstack (od zapytań w SQL do
stylowania w CSS) w branży e-commerce. Oprócz tego, zajmuje się tworzeniem treści takich jak artykuły,
filmy, wystąpienia publiczne (dla setek osób) i projekty ze społecznościami. Miałem okazje spełniać się
również jako lider dla zespołów składających się z 30 osób oraz mentor dla przeszło 200 studentów. W
poprzednim kwartale projektowałem też strategię User/Developer Experience dla całej firmy.
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